

DESPAR



IL VALORE DELLA CONVENIENZA

Offerte valide dall'8 al 15 Maggio 2025



MOZZARELLA
FIORDILATTE
VALLELATA
GALBANI

0,59
ALL'ETTO



RAVIOLI
GIRO D'ITALIA
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
250G

1,99
7,96 €/Kg



DESPAR
PREMIUM

PINSA CON OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
230G X2

2,49
5,41 €/Kg



DETERSIVO LIQUIDO
DIXAN
VARI TIPI
20/22 LAVAGGI

4,99

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DALL'8 AL 15 MAGGIO,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
16 - 17 - 18 Maggio

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



2

IL VALORE DELLA CONVENIENZA



CROSTATINE
MULINO BIANCO
CACAO/
ALBICOCCA
400G

2,49
6,23 €/kg



BISCOTTI
CASERECCI
DI LEO
VARI TIPI
700G

2,29
3,27 €/kg



KINDER
BRIOS
X10-280G

2,49
8,89 €/kg



18 CIALDE
ESPRESSO
DESPAR

2,19



CAFFÈ
DESPAR
LINEA ROSSA
CLASSICO
250G

2,49
9,96 €/kg



WAFERS
LOACKER
VARI TIPI
118/175G

1,69



ACQUA
MINERALE NATURALE
SANT'ANNA
1.5L X6 BOTTIGLIE

2,16
0,37 €/lt



BEVANDA
ALL'AVENA
OATLY
ARRICCHITA/
BARISTA
1L

1,79



MOZZARELLA
DI LATTE DI BUFALA
CLASSICA/
SENZA LATTOSIO
MANDARA
100G X3

3,99
13,30 €/kg



OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
CLASSICO
DESANTIS
1L

5,99



IL VALORE DELLA CONVENIENZA



1,5L X2

BIBITA
COCA-COLA
CLASSICA/ZERO
1,5L X22,69
0,90 €/lt

33CL X3

BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
CLASSICA/ZERO
33CLX32,49
2,52 €/ltBEVANDA
ISOTONICA
POWERADE
VARI GUSTI
50CL0,89
1,78 €/ltPASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
VARIE TRAFILE
500G0,89
1,78 €/kg

1KG

PASSATA
VELLUTATA
VALFRUTTA
1KG

0,99



60G X3

TONNO
ALL'OLIO D'OLIVA
MAREBLÙ
60G X32,69
14,94 €/kgPAN BAULETTO
BIANCO
MULINO BIANCO
400G0,99
2,48 €/kgRISO
SCOTTI ORO
INSALATE
1KG/ FANTASIA
INSALATE
INTEGRALI
850G

2,19



300G X3

CONDIRISÒ
BERNI
VARI TIPI
300G X34,99
16,63 €/kg



IL VALORE DELLA CONVENIENZA



ALI DI POLLO
SAPORITE

4,90
AL KG



COPPA
DI SUINO
AROMATIZZATA

9,90
AL KG



PISELLI
NOVELLI
FINDUS
450G

1,98
4,40 €/kg



CORNETTO ALGIDA
CLASSICO/
CIOCCOLATO
X6 - 450G

4,49
9,98 €/kg



12 BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G

2,99
9,97 €/kg



BISTECCA DI
MERLUZZO GRIGLIATA
FROSTA
VARI TIPI
250/230G

3,59



MAXIBON
CLASSICO
X4 - 384G

2,99
7,79 €/kg



PATÉ SCOTTY PREMIUM
MANZO&BARBABIETOLE/
POLLO&BROCCOLI
150G

0,65



BOCCONI
MIGLIORCANE
MANZO/POLLO
E TACCHINO
1,25KG

1,59



CROCCHETTE
MIGLIOR CANE
MINI MANZO/JUNIOR
POLLO
1,5 KG

3,99



IL VALORE DELLA CONVENIENZA



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
TESORI
D'ORIENTE
VARI TIPI
760ML

2,29



DETERSIVO
LAVATRICE
IN POLVERE
SPUMA DI
SCIAMPAGNA
MARSIGLIA
92 LAVAGGI

9,90



2,5L

CANDEGGINA
CLASSICA
DESPAR
2.5L

1,29



DETERSIVO LIQUIDO
PIATTI AL LIMONE
DESPAR
2L

1,99



CARTA
ASSORBENTE
REGINA DI CUORI
3 ROTOLI

1,99



DENTIFRICIO
COLGATE
VARI TIPI
75ML

1,79



PANNOLINI
PAMPERS
SOLE&LUNA
VARIE MISURE

3,99



CARTA IGIENICA
TENDERLY
KILOMETRICA
4 ROTOLI

2,49



la nostra
Selezione Gastronomica



VINO TURÀ
TREVENEZIE IGT
FRIZZANTE
BIANCO/ROSÉ
75CL

2,69
5.32 C/Lt



PROSCIUTTO
DI PARMA
STAGIONATO
24 MESI
DESPAR PREMIUM

2,99
ALL'ETTO



SALUMI



PROSCIUTTO
COTTO
FIORDICOTTO
FIORUCCI

1,39
ALL'ETTO



MORTADELLA
IN COTENNA IGP
FELSINEO
CON/SENZA
PISTACCHIO

1,39
ALL'ETTO



SALSICCIA
LUCANIA SALUMI
DOLCE/PICCANTE

1,69
ALL'ETTO



PANCETTA
COPPATA
MAGRISIMA
IL COLLE

1,69
ALL'ETTO



JAMON
SERRANO
AFFETTATO
100G

2,79
AL PEZZO

**FORMAGGI**FORMAGGIO
CLASSICO
BELLA LODI**1,39**
ALL'ETTOASIAGO
FRESCO
DOP**0,99**
ALL'ETTOPECORINO
AL PISTACCHIO
DI BRONTE DOP
BUSTI**2,39**
ALL'ETTODESPAR
PREMIUMCACIOCAVALLO
SILANO DOP
DESPAR
PREMIUM**1,59**
ALL'ETTOla nostra
*Selezione Gastronomica*SPUMANTE
PROSECCO
TREVISO DOC
LA GIOIOSA
75CL**4,99**
6,65 c/Lt**PROVA A VINCERE**
uno dei **250** buoni spesa da**50€**

Scopri di più

acquistando 5€ di prodotti
in unica soluzione dal Banco Gastronomia & Take AwayBEL PAESE
GALBANI**1,29**
ALL'ETTO

Concorso "Il buono che ti premia" valido dal 30 aprile 2025 al 30 giugno 2025. Potrai partecipare dalle ore 09:00 alle ore 22:00 di ciascuna giornata di validità del concorso. Montepremi € 12.500,00 Iva inclusa ove presente. Conserva il Documento d'acquisto e la ricevuta/etichetta rilasciata dalla bilancia del Banco Taglio/Gastronomia almeno sino al 31/10/2025. Scopri i dettagli sul regolamento completo disponibile su www.galbani.it

GRAN
PECORINO
ARTIGIANA**2,19**
ALL'ETTOFORMAGGIO
PECORINO
BRIGANTE
PEPERONCINO**1,69**
ALL'ETTOGORGONZOLA
E MASCARPONE
SANTI QUATTORROSE**1,39**
ALL'ETTOSTRACCHINO
NONNO
NANNI**1,39**
ALL'ETTO



la nostra
Selezione di Freschezza

POMODORI GRAPPOLO
CILIEGINO ROSSI
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
300G

1,39
AL PEZZO

300G



BANANE
CAVENDISH
PASSO DOPO
PASSO
DESPAR

1,39
AL KG

500G



PERE COSCIA
CONFEZIONE
DA 500G

1,99
AL PEZZO

ORTOFRUTTA



750G

MELE KIZURI
MORGANA MELINDA
CONFEZIONE
DA 750G

1,59
AL PEZZO



NESPOLE

4,50
AL KG



FUNGHI PLEUROTUS/
CHAMPIGNON INTERI
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
300/350G

1,69
AL PEZZO



SEMI
DI ZUCCA
SALATI
DESPAR
200G

1,69
AL PEZZO



SPINACI
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
500G

1,89
AL PEZZO



CAROTE JULIENNE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
200G

0,69
AL PEZZO



INSALATA
MEDITERRANEA
DESPAR
250G

1,39
AL PEZZO



OLIVE
FICACCI
VARI TIPI
150G

1,79
AL PEZZO



MACELLERIA

DESPAR
PREMIUMREALE DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
A FETTE
PREMIUM14,90
AL KGTARTARE
DI SCOTTONA
LANZA
80G X23,99
AL PEZZOHAMBURGER
DI POLLO
DESPAR
X2 - 200G1,59
AL PEZZOQUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPARALETTE DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO3,99
AL KGCHICKEN
SALAD
AIA
300G4,49
AL PEZZOSPINACINE
AIA
X2 - 200G1,99
AL PEZZODESPAR
PREMIUMla nostra
Selezione di FreschezzaHAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
(DI SCOTTONA)
DESPAR PREMIUM12,90
AL KGCOPPA
DI SUINO
SENZA OSSO7,90
AL KGVINO DOP
MONTEPULCIANO/
CERASUOLO/
TREBBIANO
TERRAMARE
75CL2,49
3,32 €/lt

CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Fino al 21 settembre 2025



Una raccolta punti pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

PENSOFAL
Thanks for you every day!

OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

Love Planet 

Accelera la tua raccolta punti
acquistando i prodotti con il bollino
PUNTI EXTRA



20
PUNTI
EXTRA

**TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
FONDENTE 70% / LATTE
39 % DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
100G**

50
PUNTI
EXTRA

**MIELE
D'ACACIA
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
300G**



20
PUNTI
EXTRA

**ZUCCHERO DI
CANNA GREZZO
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
500G**



20
PUNTI
EXTRA

**MULTICEREALE
AL MIELE DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
150G**



50
PUNTI
EXTRA

**COMPOSTA
DI FRUTTA
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
VARI GUSTI
340G**



20
PUNTI
EXTRA

**THE VERDE
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
20 FILTRI**



20
PUNTI
EXTRA

**BISCOTTI FROLLINI
INTEGRALI
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
330G**



DESPAR  **Il valore della scelta**

Offerte Valide Dall' 8 Al 15 Maggio 2025

20
PUNTI
EXTRA

ACETO DI
MELE DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
500ML



Scelta Verde buona per tutti

Impegno per lo sviluppo
ecosostenibile e
rispetto per l'ambiente:
nascono così oltre
200 prodotti biologici
certificati Despar Scelta
Verde Bio, Logico e le
tante soluzioni per la tua
casa e non solo firmati
Despar Scelta Verde
Eco, Logico.

20
PUNTI
EXTRA

RISO CARNAROLI
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
500G



20
PUNTI
EXTRA

FARINA "00"
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO 1KG



100
PUNTI
EXTRA

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
750ML



20
PUNTI
EXTRA

PENNE/SPAGHETTI/
SPIRALI DI FARRO
INTEGRALE DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
500G



50
PUNTI
EXTRA

MAIS
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
160GX2





Una scelta naturale



50
PUNTI
EXTRA

BURRO DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
125G

20
PUNTI
EXTRA

YOGURT DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
VARI GUSTI
150G



20
PUNTI
EXTRA

6 UOVA FRESCHE
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO



50
PUNTI
EXTRA

PIADINA FRESCA
AL FARRO DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
X3- 225G



50
PUNTI
EXTRA

PIADINA FRESCA
AL KAMUT
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
3PZ 225G



50
PUNTI
EXTRA

RICOTTA DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
250G

DESPAR



Il valore della scelta

Offerte Valide Dal 28 Aprile Al 3 Maggio 2025



20
PUNTI
EXTRA

**FAZZOLETTI
DESPAR
SCELTA VERDE
ECOLOGICO
4 VELI X10**

Scelta Verde buona per tutti

Impegno per lo sviluppo
ecosostenibile e
rispetto per l'ambiente:
nascono così oltre
200 prodotti biologici
certificati Despar Scelta
Verde Bio, Logico e le
tante soluzioni per la tua
casa e non solo firmati
Despar Scelta Verde
Eco, Logico.

20
PUNTI
EXTRA

**50 BICCHIERI
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
200CC**



50
PUNTI
EXTRA

**ASCIUGATUTTO
100 STRAPPI
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
2 MAXI ROTOLI**



20
PUNTI
EXTRA

**BEVANDA BIO
DESPAR PREMIUM
VARI GUSTI
50CL**



50
PUNTI
EXTRA

**ZUPPA D'ORZO
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO 500G**



20
PUNTI
EXTRA

**FAGIOLI
CANNELLINI
DESPAR
SCELTA VERDE
BIO LOGICO
500G**



20
PUNTI
EXTRA

**CECI DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
500G**



20
PUNTI
EXTRA

**FARRO DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
500G**



20
PUNTI
EXTRA

**LENTICCHIE
VERDI DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
500G**



SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



14

FRESCHI



250G

FORMAGGIO
FRESCO
PHILADELPHIA
ORIGINAL
250G

2,49
9,96 €/Kg



PASTA FRESCA
MUGNAIA
VARI TIPI
500G

2,59
5,18 €/Kg



LASAGNE
RANA
VARI TIPI
350G

2,79
7,97 €/Kg



FETTINE
CLASSICHE
KRAFT
175G

1,39
7,94 al Kg



YOGURT
MAGRO/
INTERO
VARI GUSTI
VIPITENO
125G X2

0,59
2,36 €/Kg



YOGURT ALLA
GRECA ZYMIL
VARI GUSTI
150G

0,95
6,33 €/Kg



LC1 CON
PROBIOTICO
NESTLÉ
VARI GUSTI
90GX8

2,59
3,60 €/Kg



SNACK
NESQUIK
CACAO/LATTE
NESTLÉ
26G X5

1,29
9,92 €/Kg

COLAZIONE



BISCOTTI
GRANCEREALE
MULINO BIANCO
VARI TIPI
230/250G

1,29



PANCAKE
DESPAR
280G

1,59
5,68 €/Kg



NUTELLA
B-READY
FERRERO
X6 - 132G

1,98
15,00 €/Kg



BISCOTTI
GALBUSERA
PIU' INTEGRALI/
COLCUORE
300/330G

2,19



BISCOTTI
PICK UP
MINIS
VARI TIPI

2,49

Scegli **DESPAR**



FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE/
INTEGRALI
DESPAR
320G

0,99
3,09 €/Kg



33CL X3

BIRRA
ICHNUSA
NON FILTRATA
33CL X32,99
3,02 €/ltBEVANDA
ALLA FRUTTA
YOGA
VARI GUSTI
1L

1,39

BIBITA
SCHWEPPES
VARI TIPI
1L

1,09

BIRRA
BAVARIA
PREMIUM
66CL1,09
1,65 €/ltVINI CHIARLI
VARI TIPI
1,5L4,49
2,99 €/ltTHE BELTÈ
VARI GUSTI
1,5L0,89
0,59 €/lt

BEVANDE

Scegli DESPAR

POMODORNI
DESPAR
400G0,65
1,63 €/kgPASTA
INTEGRALE
DE CECCO
VARIE TRAFILE
500G1,19
2,38 €/kgMAIONESE
DESPAR
480G1,59
3,31 €/kgCRACKERS
MULINO BIANCO
SALATI/
NON SALATI
500G1,99
3,98 €/kgPESTO SACLÀ
CLASSICO/
SENZ'AGLIO
45G X42,69
14,94 €/kgTUC
ORIGINAL
SAIWA
100G1,00
10,00 €/kgOLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
DESANTIS
1L

2,99

PATATINE
1936
SAN CARLO
VARI TIPI
150G1,89
12,60 €/kg

DISPENSA

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI

IN OFFERTA DALL'8 AL 15 MAGGIO 2025

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla

**SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,**

**ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE**

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSOFAL
Thinks for you every day!

Love Planet

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

BEVANDE

Scegli **DESPAR**



APERITIVO DESPAR
ROSSO/BIANCO/
BIONDO
10CL X6

1,59
2,65 €/lt



AMARO
D'ABRUZZO
JANNAMICO
70CL

8,90
12,71 €/lt



LATTE
DI MANDORLA
CONDORELLI
1L

2,99



AQUAVITAMIN
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
40CL

0,69
1,73 €/lt



BEVANDA
ALLA FRUTTA
SANTAL
VARI GUSTI
200ML X3

1,29
2,15 €/lt



FUZE TEA
VARI GUSTI
40CL

0,85
2,12 €/lt

SURGELATI



2 CROCCOLE
SENZA GLUTINE
FINDUS
250G

4,79
19,16 €/kg



2 PIZZE REGINA
CLASSICA
CAMEO
620G

3,49
5,63 €/kg



PATATINE
KID SMILE
MC CAIN
650G

2,39
3,68 €/kg



PANZEROTTINI
POMODORO
E MOZZARELLA
FORNERIA
ITALIANA
400G

2,49
6,23 €/kg

MAGNUM
true to pleasure

Novità

MINI
MAGNUM
ALGIDA
VARI TIPI

4,29

CRACKING CHOCOLATE
ICE CREAM WITH
MADAGASCAN
VANILLA

SUSTAINABLY
SOURCED COCOA



RICARICA
SAPONE LIQUIDO
DOVE ORIGINAL/
FRESH TOUCH
500ML

1,59



SGRASSATORE
SPRAY
CHANTECLAIR
BIPACCO
600ML X2

3,89



TOVAGLIOLI
TUTTIOLI
FOXY
240 PEZZI

1,99



DETERGENTE
INTIMO
INFASIL
VARI TIPI
200ML

2,39



ASSORBENTI
LYCIA
VARI TIPI
X10/12/14/16

1,19



BAGNOSCHiuma
MILMIL
VARI TIPI
1L

1,69



SAPONE LIQUIDO
DOVE
VARI TIPI
250ML

1,59



RASOI
USA E GETTA
GILLETTE
VARI TIPI

2,19



RASOIO
USA E GETTA
SIMPLY VENUS
6 PEZZI

2,99



GEL BARBA
GILLETTE
VARI TIPI
200ML

3,49

CURA CASA E PERSONA

*Basato sul protocollo di test IKW e seguito presso un istituto esterno indipendente.



N.1 contro lo
Sporco Ostinato*



DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
FAIRY GEL
VARI TIPI
504ML

3,79



DETERSIVO
LAVATRICE
IN CAPSULE
FAIRY
VARI TIPI

10,90

ACQUISTA FAIRY E
VINCI
OGNI GIORNO
UN SET DA
3 PIROFILE

PYREX®



SET COMPOSTO DA 3 PIROFILE
31x20x6,5 - 35x23x6 - 39x25x6



Pyrex® è un marchio Corning Incorporated
usato in licenza da International Cookware

Concorso "VINCI SET PIROFILE CON FAIRY" valido dal 01/01 al 30/06/25. Estrazione riserve entro il 30/09/25. Montepremi € 6.697,00 (IVA inclusa). Conserva il documento d'acquisto (scontrino). Prodotti coinvolti e regolamento su www.vincipirofileconfairy.pgsperte.it. Immagini a scopo illustrativo

per LYCIA
il tuo benessere
non ha prezzo

Acquista almeno **10€** di prodotti LyCIA*

TI RIMBORSIAMO 10€!

PROVALI E AMALI OGNI GIORNO

DEODORANTI VAPO LYCIA VARI TIPI 75ML 2,79

DEODORANTI SPRAY LYCIA VARI TIPI 150ML 2,19

ACQUISTANDO IL CODICE E PARTECIPA

Iniziativa "PER LYCIA IL TUO BENESSERE NON HA PREZZO" valida dal 01/05/25 al 31/07/25 presso i punti vendita della G.D.O. (Grande Distribuzione Organizzata) ed i Drugstore che espongono il relativo materiale promozionale. Conserva il documento d'acquisto (unico) ed entro 5 giorni di calendario dall'acquisto chiedi il rimborso completando la procedura. *Per prodotti coinvolti ed info leggi il Termini e Condizioni su www.iltuobenessereonline.it. Puoi chiedere 1 solo rimborso di 10€ per tutto il periodo.

PROVA GRATIS
LA NUOVA MIRACLE CREAM
PANTENE

ACQUISTANDO
1 SHAMPOO, 1 BALSAMO
E IL NUOVO TRATTAMENTO

TI RIMBORSIAMO IL TRATTAMENTO

*Leggi termini e condizioni.

Iniziativa "PANTENE RIMBORSO TRATTAMENTO" valida dal 01/03 al 30/06/25. Conserva il documento d'acquisto (scontrino) e chiedi il rimborso entro 7 giorni di calendario dall'acquisto presso i punti vendita registrati. P&G Per Te. *Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di 950€. Prodotti coinvolti, Termini e condizioni su www.pantene.it/ptgperete.

SPUMA/LACCA PANTENE VARI TIPI 200/250ML 3,59

SHAMPOO/SIERO/BALSAMO/MASCHERA PANTENE VARI TRATTAMENTI 4,99

VINCI

1 VIAGGIO SULLE ROTTE DI PECHINO EXPRESS

1 ZAINO PECHINO EXPRESS OGNI GIORNO

VIVIDENT VIVI FRESH AL 100 %

GOMME VIVIDENT SENZA ZUCCHERO/ GREEN MINT 66G 2,99

GOMME VIVIDENT VARI TIPI 24 X2 2,69

CONCORSO dal 10.3 all'8.6.25. Estrazione finale di 1 viaggio (voucher da €15.000 iva incl.) entro il 30.6.25. Montepremi stimato €35.020 iva incl. Regolamento: vivident.it

Più acquisti ... più risparmi!

Acquista 1 prodotto tra quelli coinvolti

TI RIMBORSIAMO 1,50€

Acquista 2 prodotti tra quelli coinvolti

TI RIMBORSIAMO 4€

VAI SUL SITO WWW.RISPARMIACONTENA.IT E RICHIEDI IL RIMBORSO

TENA

ASSORBENTI TENA LADY MAXI DRY X12 7,49

ASSORBENTI TENA LADY SUPER X15 5,49

ASSORBENTI TENA LADY VARI TIPI 2,89

Acquista Più acquisti più risparmi con Tena Light TENA valida dal 1/04/25 al 15/07/25 presso i punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata (G.D.O.), Distribuzione Organizzata (D.O.), Drugstore e self-service-commerce. Conserva il documento d'acquisto (scontrino) ed entro 5 giorni di calendario dall'acquisto chiedi il rimborso completando la procedura. Puoi richiedere un solo rimborso di 1,50 euro a fronte dell'acquisto di 1 prodotto oppure 4,00 euro a fronte dell'acquisto di 2 prodotti con unico documento d'acquisto. Per info e prodotti coinvolti leggi il Termini e Condizioni su www.risparmiacontena.it.

la Robiola Osella®



ROBIOLA
OSELLA
CLASSICA/
LEGGERA
90G

0,99
11,00 €/kg

Se è robiola, è Robiola Osella.

Osella
MAESTRI LATTIERI DAL 1874

Findus **FISH FOR GOOD**
PER IL FUTURO DEGLI OCEANI

FISH FOR GOOD
IMPEGNO E GARANZIA PER UN'OFFERTA
RESPONSABILE E SOSTENIBILE



**FILETTI DI MERLUZZO
FINDUS
360G**

6,59
18,30 €/kg

FILETTATI ANCORA FRESCI
e surgelati entro 3 ore

SPINATI CON CURA
PESCATI NEL ATLANTICO
SENZA CONSERVANTI ADDEBITI
COME PER USUO

Kozel

**Sorprendentemente
rinfrescante
e piena di gusto**



**BIRRA
KOZEL
DARK/LAGER
50CL**

1,29
2,58 €/lt

alcolparlami.it

Kellogg's

Scansiona e prova a
VINCERE
un'esperienza
NBA!

INCLUIDE
voucher digitali NBA

**CEREALI
COCO POPS
BARCHETTE/
PALLINE/RISETTI
330G**

2,99
9,06 €/kg



1 **2** **3**

WWW.KELLOGGS.COM/NBA

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Treccine
Despar
x6 - 252g

1,69
€/pz



Corn Flakes
Despar
375g

1,69
€/pz



Bran sticks
Despar
375g

1,79
€/pz



Miele di fiori
Despar
250g

2,49
€/pz



Feta Greca
DOP
Despar
200g

2,69
€/pz



Passata di
pomodoro
Despar
2 x 400g

1,79
€/pz



Pancarré
integrale
Despar
330g

0,85
€/pz



Carne in gelatina
Despar
3 x 90g

3,19
€/pz



Maionese
Despar
classica
143g

0,95
€/pz



Tonno al
naturale
Despar
160g x2

3,69
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**Piadina fresca
romagnola
IGP alla riminese
Despar
x3 - 360g**

1,05
€/pz



**Riso parboiled
Despar
500g**

1,19
€/pz



**Piselli fini
Despar
340g**

1,09
€/pz



**Ananas
a fette
Despar
565g**

2,49
€/pz



**Pasta sfoglia
rotonda
Despar
230g**

1,19
€/pz



**Crocchette
con manzo
Scotty
10Kg**

13,90
€/pz



**Balsamo per
capelli
XMe Despar
vari tipi
250ml**

1,29
€/pz



**Detergente
pavimenti
disinfettante
Despar
1l**

1,79
€/pz



**Sgrassatore
universale
Despar
750ml**

1,59
€/pz



**Sgrassatore
disinfettante
Despar
750ml**

1,59
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



Despar è **Insegna dell'Anno 2024-2025 categoria Supermercati** per il quinto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di celebrare il nostro impegno per garantirvi qualità, competenza e convenienza ogni giorno.

Scopri di più su www.desparitalia.it



**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR** 
Il valore della scelta



www.despar.com

DESPAR 

CHIETI E PROVINCIA

- **ATESSA** CONTRADA CAPRASSA SNC
- **FARA SAN MARTINO** VIA MAIELLA, 9
- **LANCIANO** CONTRADA NASUTI, 101/
VIA MARTIRI VI OTTOBRE, 114/
VIA PER TREGLIO, 34
- **ORTONA** VIA GIOVANNI BOSCO, 18
- **SANT' EUSANIO DEL SANGRO**
VIA SANTA LUCIA, 250
- **SAN VITO CHIETINO** VIA NAZARIO SAURO, 40
- **TOLLO** VIA CASALE GERVASIO, 89
- **VILLAMAGNA** VIA VAL DI FORO, 100
(CENTRO COMMERCIALE VAL DI FORO)
- **SELVA DI ALTINO** VIA NAZIONALE 337

TERAMO E PROVINCIA

- **ATRI** VIA RISORGIMENTO, 1
- **CASOLI DI ATRI** VIA PIANE, 2
- **CONTROGUERRA** VIA D'ANNUNZIO, 22
- **GIULIANOVA** VIA ANNUNZIATA, 50
- **MOSCIANO SANT'ANGELO** VIA PATELLA, 19
- **ROSETO DEGLI ABRUZZI** VIALE EUROPA 59-61
- **SILVI MARINA** VIA ROMA, 412
- **TORRICELLA SICURA** VIA A. DE GASPERI, 97
- **TORTORETO** VIA XXIV MAGGIO 1/5
- **VILLA ROSA** VIA FABIO FILZI 38

CAMPOBASSO

- **LARINO** VIA SAN MICHELE, 4/6/8
- **RICCIA** VIA COLLE DELLA MACCHIA, 10
- **TRIVENTO** LOC. PAIANA SANT' ANTONIO SN./
CONTRADA SANT'ANTUONO

PESCARA E PROVINCIA

- **CEPAGATTI** VIA DANTE ALIGHIERI, 23/
VIA ROMA, 84
- **CERRATINA** VIA TRIESTE 46
- **ELICE** VIA TEVERE SNC
- **PIANELLA** VIA REGINA MARGHERITA, 49
- **SPOLTORE** VIA GIUSEPPANGELO FONZI, 155

L'AQUILA E PROVINCIA

- **AVEZZANO** VIA CAV. DI VITTORIO VENETO, 42

MACERATA E PROVINCIA

- **TOLENTINO** VIA PACIFICO MASSI, 3-5

RIETI E PROVINCIA

- **BORGOROSE** VIA MARSICANA



DesparCentroSud



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON
SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA
DIRETTI MAIORA SPA SB

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.